

Casa Deputado Veneziano Vital do Rêgo

### PORTARIA Nº 017/2019

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO – Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

#### RESOLVE:

Exonerar: Cláudia Roberta Silva Porto, no Cargo de Provimento em Comissão de Secretário Legislativo – Símbolo CMB-CC4, da Câmara Municipal de Boqueirão.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Boqueirão-PB, 01 de julho de 2019.

Josinaldo Porto Pereira Presidente da Gâmara

Luciano Comes De Andrade

Vice- Presidente



Casa Deputado Veneziano Vital do Rêgo

### PORTARIA Nº 018/2019

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO – Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

#### RESOLVE:

Nomear: Adriano de Sousa Aguiar, no Cargo de Provimento em Comissão de Secretário Legislativo – Símbolo CMB-CC4, da Câmara Municipal de Boqueirão.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Boqueirão-PB, 01 de julho de 2019.

Josinaldo Porto Pereira Presidente da Câmara

Luciano Gemes De Andrade Vice- Presidente

Fábio Rodrigues Barbosa



### ESTADO DA PARAÍBA

## Câmara Municipal de Boqueirão

Casa Deputado Veneziano Vital do Rêgo

#### PORTARIA Nº 019/2019

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO – Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

#### RESOLVE:

Exonerar: **Jonas Tadeu Silva Trindade**, no Cargo de Provimento em Comissão de **Secretário de Expediente** – Símbolo CMB-CC4, da Câmara Municipal de Boqueirão.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Boqueirão-PB, 01 de julho de 2019.

Josinaldo Porto Pereira Presidente da Câmara

Luciano Comes De Andrade

Vice- Presidente

Fábio Rodrigues Barbosa



Casa Deputado Veneziano Vital do Rêgo

### PORTARIA Nº 020/2019

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO – Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Nomear: **Geronildo José de Lima**, no Cargo de Provimento em Comissão de **Secretário de Expediente –** Símbolo CMB-CC4, da Câmara Municipal de Boqueirão.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Boqueirão-PB, 01 de julho de 2019.

Josinaldo Porto Pereira Presidente da Câmara

Luciano Gomes De Andrade

Vice-Presidente

Totio Kodygus Borfosor Fábio Rodrigues Barbosa



Casa Deputado Veneziano Vital do Rêgo

## **PORTARIA Nº 021/2019**

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO – Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

### RESOLVE:

Exonerar: **Edilene Gomes Pinto**, no Cargo de Provimento em Comissão de **Assessor Legislativo**– Símbolo CMB-CC1, da Câmara Municipal de Boqueirão.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Boqueirão-PB, 01 de julho de 2019.

Josinaldo/Porto Pereira Presidente da Câmara

Luciano Comes De Andrade

Vice- Presidente

Fábio Rodrigues Barbosa



Casa Deputado Veneziano Vital do Rêgo

### PORTARIA Nº 022/2019

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO – Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

#### RESOLVE:

Nomear: Maria José da Silva Sobrinha, no Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Legislativo— Símbolo CMB-CC1, da Câmara Municipal de Boqueirão.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Boqueirão-PB, 01 de julho de 2019.

Josinaldo Porto Pereira Presidente da Câmara

Luciano Gomes De Andrade

Vice- Presidente

Fábio Rodrigues Barbosa